

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K.M.K Invest ApS**

**Rubindalen 17, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 31 07 35 37**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

---

**Peter Nikolajsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.M.K Invest ApS Rubindalen 17 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 07 35 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Nikolajsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Acrylux Randers ApS, Randers Acrylux ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med handel, finansiering og dermed beslægtede formål.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.662.878 kr. mod 9.345.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.228</b>	<b>-59.328</b>
1 Personaleomkostninger	-537.501	-530.400
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.000	-68.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.648.227	1.779.997
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.677	0
Andre finansielle indtægter	803.914	7.868.426
Nedskrivning af finansielle aktiver	-180.000	513.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.954	-157.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.720.135</b>	<b>9.345.814</b>
Skat af årets resultat	-57.257	-328
<b>Årets resultat</b>	<b>1.662.878</b>	<b>9.345.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.351.773	1.232.503
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	9.892.651	7.995.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.662.878</b>	<b>9.345.486</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.334	181.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.334</u>	<u>181.334</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.103.786	30.415.559
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.203.264	3.876.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.307.050</u>	<u>34.292.441</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.420.384</u></b>	<b><u>34.473.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	915.377	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	376.046	272.316
Andre tilgodehavender	1.377.929	1.887.880
Tilgodehavender i alt	<u>2.669.352</u>	<u>2.160.196</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.994.609	0
Værdipapirer i alt	<u>4.994.609</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.370.000	6.214.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.033.961</u></b>	<b><u>8.374.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.454.345</u></b>	<b><u>42.847.971</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.685.148	18.036.921
Overført resultat	29.673.216	19.780.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.605.364</b>	<b>38.060.286</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.266	8.337
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.266</b>	<b>8.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	207.724	123.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.382.658
Selskabsskat	542.760	140.312
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.469	0
Anden gæld	79.762	120.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.715	4.779.348
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>847.715</b>	<b>4.779.348</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.454.345</b>	<b>42.847.971</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	18.036.921	19.780.565	117.800	38.060.286
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-8.351.773	9.892.651	122.000	1.662.878
	<b>125.000</b>	<b>9.685.148</b>	<b>29.673.216</b>	<b>122.000</b>	<b>39.605.364</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	483.165	476.064
Pensioner	54.336	54.336
	<u>537.501</u>	<u>530.400</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
--	------------------	------------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

### 2. Oplysninger om dagsværdi

		<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>4.994.609</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>276.516</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør. t.kr. 543.
